

洋ラン1番人気!

シンビジウム
今ついでに価格より
※ギフトアレンジは
除かせていただきます。

全品 **半額**

お庭・玄関を
華やかに!

プリムラ
ジュリアンの苗
(花付)
(9cmポット) **本体価格 159円**
(税込価格 175円)

寄せ植え
セラアート
(9号) **本体価格 1,390円**
(税込価格 1,529円)

クリスマス風
寄せ植え(6号)
本体価格 990円
(税込価格 1,089円)

寄せ植え
ビューガ
(7号) **本体価格 990円**
(税込価格 1,089円)

寄せ植え
ミニ門松
クラフトボール
(7号) **本体価格 1,590円**
(税込価格 1,749円)

陶器鉢寄せ植え
魚柳梅&
ガーデンシクラメン
本体価格 3,490円
(税込価格 3,839円)

寄せ植え
ミミ門松
クラフトボール
(7号) **本体価格 1,590円**
(税込価格 1,749円)

NBプランター
ガーデンシクラメン
寄せ植え **本体価格 2,290円**
(税込価格 2,519円)

ハボタン
樽プランター
寄せ植え
葉牡丹&花色々 **本体価格 1,390円**
(税込価格 1,529円)

ボールプランター
寄せ植え
クレスト・葉牡丹 **本体価格 1,990円**
(税込価格 2,189円)

アンダリュシア
プランター
寄せ植え **本体価格 1,990円**
(税込価格 2,189円)

12/7日~9日(火)限り

しめ縄飾り
各種
レジにて **2割引**

しめ縄買うならトンカチがお得!

12/9日は
大安です!

年末年始を
彩ります!

柑橘の苗 店頭在庫限り

ミニ葉牡丹
(9cmポット) **本体価格 99円**
(税込価格 109円)

葉牡丹
・ちりめん丸葉
(各12cmポット) **本体価格 各259円**
(税込価格 各285円)

葉牡丹寄せ植え
(9号) **本体価格 1,290円**
(税込価格 1,419円)

柑橘の苗
(みかん・レモン・甘夏など)
平常本体価格より
レジにて 3割引

野菜・花のタネ

※黄色ラベルの商品は割引除外です。
※売場写真はイメージです。

今ついでに
価格より
レジにて 2割引

今月のまきどき
おすすめタネ

アタリヤ農園
次郎丸
ほうれん草 **本体価格 150円**
(税込価格 165円)

園芸用品

一号館
花と野菜の
培養土
プレミアム
(20L) **本体価格 499円**
(税込価格 549円)

かる〜い
花と野菜の
培養土
プレミアム
(20L) **本体価格 499円**
(税込価格 549円)

花ごころ
クリスマス
ローズの土
(5L) **本体価格 649円**
(税込価格 714円)

燃灰の配合により
排水性を高め
根張りを良くします

そのまま
すぐ使える
培養土です

自然応用科学
ACE
花と野菜の
培養土 (14L) **本体価格 299円**
(税込価格 329円)

ACE
花と野菜の
培養土 **本体価格 1,000円**
(税込価格 1,100円)

そのまま水洗い
何度も使えて経済的!

花ごころ
くり返し
何度も使える
鉢底石 (4個入) **本体価格 499円**
(税込価格 549円)

植えつけ時に土に
混ぜ込むだけで
長く(約1年間)
効き続け植物の
生育を良くします

ハイポネックス
マグアンプK
中粒 (1.1kg) **本体価格 1,190円**
(税込価格 1,309円)

根まで枯らして
6ヵ月間生やさない!
雑草発生前にまけば
予防にも

フマキラー
除草剤
オールクリア 粒剤
(3kg) **本体価格 2,490円**
(税込価格 2,739円)

太い枝を楽に剪定
高所作業も
安全に行えます

藤原産業
伸縮
太枝切鋏 **本体価格 4,990円**
(税込価格 5,489円)

DIYでガーデンアレンジ

電源をONにして
地面に
差し込むだけ

夜間は
フクロウの
両目が光る

日中はソーラー充電
暗くなると自動点灯
点滅・点灯切替

●ネコの足あと
ソーラーライト
HRN-623
●ソーラー
ふくろうライト
AXL-564 **本体価格 各890円**
(税込価格 各979円)

イルミネーション
ライト
●AXL-798BL
●AXL-798CG
●AXL-798MX **本体価格 各1,290円**
(税込価格 各1,419円)

庭のぬかるんだ箇所に
撒いてください

かわら
チップ
●国産
五色砂利 大
(約15kg)
●商産産業
レンガチップ
レッド **本体価格 各449円**
(税込価格 各494円)

クリスマス用品
販売中!

コマダ
瓦チップ
レッド **本体価格 339円**
(税込価格 373円)

12月6日(土)・7日(日)・10日(水)限り

灯油 1Lあたり
本体価格 **100円**
(税込価格 110円)

※割引券との併用はできません。※ichigokan ポイントカードのポイント加算の対象と
なりません。※亀山エコー店ではドラム缶での購入はできません。ご了承下さい。
■下記の時間にて給油時間を終了させて頂きます。ご了承下さい。
南濃店 PM6:30 Ichigokan+PLUS桑名陽だまり店 PM7:00 江場店・菰野店・亀山エコー店 PM7:30

Ichigokan
+PLUS

桑名陽だまり店

営業時間 AM9:00 ~ PM10:00
☎0594-31-4511

暮らしを応援するホームセンター ミスタートンカチ

南濃店 ■営業時間 AM9:00 ~ PM7:00 ☎0584-56-0220	江場店 ■営業時間 AM9:00 ~ PM8:00 ☎0594-22-5611	菰野店 ■営業時間 AM9:00 ~ PM8:00 ☎059-394-3131	亀山エコー店 ■営業時間 AM9:00 ~ PM8:00 ☎0595-82-0114
--	--	--	---

12/6
土

店頭在庫限り
ほとんど

店内
全品

10%引き

平常本体価格よりレジにて

花苗・鉢花	園芸用品	カー用品	ペット用品	文具	DIY用品
ガーデンエクステリア	照明用品	収納用品	くつ	季節用品	消耗雑貨
寝具用品	調理用品	衣料品	キャンプ用品	時計	家庭用品
カバン	防災用品	生活家電	サイクル用品	調理家電	玩具

チラシ
掲載商品も

10%引

になります。
※一部除外品が
ございます。

除外品
割引シール貼付商品・ガソリン・軽油・灯油・商品券・ハガキ・書籍・タバコ・
エクステリア・工事代金・作業工賃・配達料金・修理代金・店舗指定除外品・
DVDダビング・コピー・はがき印刷料金 その他、一部除外品がございます。

ミスタートンカチ
特別企画

ポイント
UP



ichica
Point Card

カード会員様 限定



12月ポイントアップ商品

お得にお買い物!

期間 2025年12月1日(月)~31日(水)

プラス
200
ポイント

12畳~16畳用
大容量9Lタンクで
給油の手間を大幅カット

ダイニチ工業
石油ファンヒーター
FW4625LW

本体
価格 22,900円
(税込価格 25,190円)

プラス
50
ポイント

ライオン
システム
ハグキプラス
ハミガキ
・レギュラー(90g)
・S-W(各95g)

本体
価格 各499円
(税込価格 各549円)

プラス
20
ポイント

東邦
ウタマロ
クリーナー住居用
・本体
・詰替

本体
価格 399円 259円
(税込価格 439円) (税込価格 285円)

プラス
100
ポイント

あつたか
フランネル
掛布団
(各150×200cm)

本体
価格 各3,990円
(税込価格 各4,389円)

※写真は一例です。

プラス
100
ポイント

肉や野菜がおいしく仕上がる
60~80℃の温度帯

ピーコック魔法
コンパクトグリル鍋
WGV-A60(ASM)

本体
価格 9,490円
(税込価格 10,439円)

プラス
200
ポイント

ハンドル内部に通し
シートベルトのバックルに
差し込むだけ

大自工業
ハンドルロック
S-14

本体
価格 2,700円
(税込価格 2,970円)

プラス
50
ポイント

双和商事
・紳士・婦人
ボア付EVAサンダル
キックバック付

本体
価格 各790円
(税込価格 各869円)

プラス
100
ポイント

マルカン
しろくまさんの
もこふわ
温熱マット
・SS
・M
・S

本体
価格 990円 1,190円 1,790円
(税込価格 1,089円) (税込価格 1,309円) (税込価格 1,969円)

お正月準備始めよう!!

コシと粘りが違う
つきたてお餅

タイガー魔法瓶
もちつき機
SMJ-B181(1升)

本体
価格 24,900円
(税込価格 27,390円)

コシと粘りが違う
つきたてお餅

タイガー魔法瓶
もちつき機
SMG-A361(2升)

本体
価格 28,900円
(税込価格 31,790円)

タイヤモンロードで
牛乳に強く手入れ簡単!

ビストロ
IH対応すきやき鍋
(30cm)

本体
価格 2,290円
(税込価格 2,519円)

油いらずくっつかない
フライパン用
ホイル
(12m×25cm)

CGC
フライパン用
ホイル

本体
価格 249円
(税込価格 274円)

おせち等、
小分けタイプの
保存容器です!

ヒマラヤ化学工業所
グルメパック
Mクリア

本体
価格 599円
(税込価格 659円)

初詣のおでかけに

桐灰化学
桐灰カイロ
(各30個)
・はる・貼らない
・はるミニ

本体
価格 各949円
(税込価格 各1,044円)

スタイリッシュな薄型コンロ

岩谷産業
達人スリム プラス
CB-TS-PLS

本体
価格 3,990円
(税込価格 4,389円)

毎年好評のシリーズです

マルミヤ
年賀はがき
Bセット(5枚入)

本体
価格 1,100円
(税込価格 各1,210円)

干支文字をカラフルに
デザインしました

マルミヤ
年賀はがき
HMセット(3枚入)

本体
価格 750円
(税込価格 各825円)

岩谷産業
カセットガス
オレンジ CB-250
(3本パック)

本体
価格 699円
(税込価格 769円)

フタバ
特選フルカラー
FP(5枚入)

本体
価格 1,100円
(税込価格 各1,210円)

フタバ
スタンダードカラー
TP(5枚入)

本体
価格 1,050円
(税込価格 各1,155円)

チラシ掲載の商品は形状・デザイン・色など多少異なる場合もあります。尚、お電話での注文は承っておりません。品切れの際はご容赦下さい。㊦は当店平常本体価格、㊦はメーカー希望小売本体価格です。

生活消耗品

丸富製紙
アロマの時間
ユーカリハーブ
トリプル(18ロール)

本体
価格 449円
(税込価格 494円)

タワールを30回以上洗っても
繊維が絡まずふわふわ

P&G
ボールド
ジェルボール4D
メガジャンボ詰替各種
(55個・57個)

本体
価格 各1,790円
(税込価格 各1,969円)

CGC
くらしのベスト
洗たく槽
クリーナー
(550g)

本体
価格 159円
(税込価格 175円)

ライオン
ソフラン
アロマリッチ
詰替各種

本体
価格 各399円
(税込価格 各439円)

花岡
ソフトパック
ティッシュ
(150組・5個パック)

本体
価格 199円
(税込価格 219円)

花王
バブ
・ユズの香り
・森の香り
(各20錠入)

本体
価格 各549円
(税込価格 各604円)

CGC
くらしのベスト
入浴剤アソート
(16錠)

本体
価格 349円
(税込価格 384円)

ミスタートンカチ南濃店
からのお知らせです

連日大盛況!!

セルフガソリンスタンド

ミスタートンカチ南濃店・一号館南濃店で
お買い物をすると

12/6(土)・7(日)
この2日間使用できる

ガソリン2円/ℓ
引き券 プレゼント!!

現金のみ

売り切れ次第終了と
させていただきます。

チケットの配布期間は12/6(土)・12/7(日)のみとなります。